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ÓTIMO APTO ÁGUA FRIA
R$ 560.000,00

88m², 3 dorms sendo 1 suíte, 
repleto de arms, lazer, 2 vagas.

Ref:218a

COBERTURA NOVA SANTANA
R$ 1.200.000,00

No coração de Santana, 213m², 3 suítes, 
sala p/ 2 ambs, terraço gourmet integrado 

ao living, 3 vagas, piso superior c/ churrasq 
e espaço c/ deck. Ref:r4

LINDO APTO ÁGUA FRIA
R.CASA FORTE

Reformado, 90m², 3 dorms 
sendo 2 suítes, lazer, 

R$ 490.000,00. Ref:218b

APTO NOVO SANTANA
EXCELENTE

Vago,226m²,4 suítes,sacada gourmet,
5 vagas, lazer total c/ qd tênis. 

Aceita imóvel como parte de pagamento.
Ref:102b

SOBRADO PRÓX.BRAZ LEME
R$ 350.000,00

2 dorms, sala p/ 2 ambs, 
coz., 2 wcs, lavanderia, quintal.

Ref:184c

SOBRADOS NOVOS PARADA INGLESA
PLANTÃO NO LOCAL: R.BARRA DA JANGADA, 223

3 suítes c/ sacada, sala p/ 2 ambs,
copa, coz americana, lavabo, lavanderia, 

5 vagas cobertas. 
Aceita financiamento/imóvel. Ref:145a

APTO NOVO JD.SÃO PAULO
R$ 1.100.000,00

150m², 3 suítes, espaço gourmet, lazer
completo, 3 vagas. Alto padrão, estilo

neoclássico. Confira!. Ref:230a

COBERTURA
JD.FRANÇA

4 dorms sendo 2 suítes (casal c/ closet),
salas de tv, jantar e estar, churrasq. C/

teto retratil, 3 vagas. Ref:183a

LINDO SOBRADO PRÓX. SERRA
CONFORTO E TRANQUILIDADE
Novo, acabamento de 1º, linda vista, 4 suítes c/ piso
madeira, porcelanato nas salas, quintal c/ piscina de

raia, churrasq. e forno de pizza, vestiários e wcs, 
4 vgs. Agende uma visita. Ref:223a

LINDO SOBRADO TUCURUVI
REFORMADO

3 dorms sendo 1 suíte, repleto de arms, 
sala de tv, lareira, coz.planejada c/ sala de

almoço, 6 vagas. Entrar e morar. 
R$ 690.000,00. Ref:223b

APTO ALTO PADRÃO SANTANA
R$ 950.000,00

165m², 4 dorms sendo 2 suítes, arms,
coz planejada, lazer completo, 3 vagas

mais depósito. Confira!. Ref:230b

APTO PRÓX. AO SESC SANTANA
R$ 360.000,00

2 dorms, rico em arms, sala p/ 2 ambs,
varanda, coz.planejada, lazer completo, 

1 vaga. Ref 184b

APTO PRÓX.SHOP.SANTANA PARQUE
R$ 320.000,00

Oportunidade! 2 dorms, arms, sala p/ 2
ambs, lazer, 1 vaga. Cond.baixo.

Ref:212b

APTO PRÓX. METRÔ 
PARADA INGLESA 82m²

3 dorms sendo 1 suíte, sala p/ 2 ambs 
c/ sacada, coz., lavanderia, lazer, 
2 vagas. Excelente acabamento. 

Ref:231b

APTO SANTA TEREZINHA
BOSQUE PRIVATIVO
140m², 3 suítes, master c/ closet, piso de madeira, sala
p/ 3 ambs, piso porcelanato, coz.planejada integrada c/
terraço gourmet envidraçado, lazer completo c/ pet care

espaço beauty, 2 vagas e depósito. Ref:227b

APTO CLUBE PARQUE SANTANA
TERRAÇO GOURMET

2 dorms sendo 1 suíte, arms, projeto de ilumi-
nação, sala ampliada p/ 3 ambs c/ piso porcelana-
to, coz.planejada, lazer de clube c/ piscina aqueci-

da, depósito, 2 vagas. Ref:227c

ED. MANSÃO JÚLIA
260M²

Amplo, 4 suítes, finamente decorado,
lazer, 4 vagas. Localização nobre.

Ref:227a

APTO NOVO PARADA INGLESA
118m² PRÓXIMO AO METRÔ
Entrega prevista p/ junho/2013, 3 suítes,
terraço gourmet, 2 vagas, lazer completo.
Agende uma visita, prédio incomparável 

na região. Ref:r5

BELO APTO SANTANA
R$ 380.000,00

2 dorms sendo 1 suíte, 3ºdorm reversível,
arms, sala p/ 2 ambs c/ sacada,

coz.planejada, 1 vaga coberta, cond. 
R$ 520,00. Ref:145b

APTO VL GUILHERME
R$ 450.000,00
3 dorms sendo 1 suíte, rico em arms, 

sala p/ 2 ambs, varanda, coz.planejada, 
lazer, aquecimento central, água e gás indiv., 

2 vagas. Ref:184a

MARAVILHOSO APTO MELHOR DE SANTANA
R$ 1.380.000,00

4 suítes sendo 1 master c/ closet 
e hidro, sala p/ 4 ambs c/ lareira, terraço 

gourmet c/ churrasq e piscina, lazer completo, 
4 vagas. Ref:226b

ÓTIMO APTO PARADA INGLESA
PRÓX. AO SESC
Excelente localização, andar alto, 50m², 

2 dorms sendo 1 suíte, 1 vaga. Lazer completo,
cond.baixo. R$ 340.000,00 - 

agende uma visita. Ref:r2

APTO PRÓX. BRAZ LEME
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO

3 dorms sendo 1 suíte, arms planejados, 
piso taco, lazer completo, 2 vagas. 

Próximo a comércios, bancos e acesso 
a praça arborizada. Ref:212a

APTO ALTO PADRÃO
SANTANA

223m², 4 suítes, sl p/ 3 ambs c/ pé direito 
duplo, varanda gourmet, depósito, 
4 vagas, lazer completo c/ piscina 

coberta. Ref:r1

LINDO APTO STA TEREZINHA
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO

Reformado, andar alto, face norte, 
ensolarado, 2 dorms, 1 vaga. 
Prédio c/ lazer. Vale conhecer.

R$ 310.000,00. Ref:223c

CASA ASSOBRADADA ALTO SANTANA
TERRENO 10X32

3 dorms sendo 1 suíte, sala ampla c/ piso 
de madeira, coz., lavabo, quintal, lavanderia

coberta, dep.empregada c/ wc, 5 vagas.
Ref:231a
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LINDO SOBRADO ENTRE SERRAS
R$ 380.000,00
Imóvel vago, 2 dorms, 2 vagas.
Local tranquilo, venha conferir. 

Ref:229a

APTO NOVO SANTANA
R$ 850.000,00

Local nobre, 106,72m² de a.u, 3 suítes, terraço
gourmet, 3 vagas e depósito individual. Lazer com-

pleto c/ piscina coberta, deck molhado, fitness
center, gazebo lounge, sl festas, quadra. Ref:r3

SALA COML SANTANA
100M DO METRÔ
40m², 2 wcs. Hoje funciona um con-
sultório dentário. A 100 metros do 

Metrô Santana. Ref:183b

BELÍSSIMO SOBRADO  VL MAZZEI
R$ 350.000,00

2 dorms, closet, sala p/ 2 ambs, copa/coz. 
planejada, lavabo, quintal coberto c/ zetaflex, 

1 vaga coberta. Aceita financiamento. 
A 10 min do Metrô Tucuruvi. Ref:145c
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SALAS COMERCIAIS 
ÁGUA FRIA

40m², 1 wc, 1 vaga. Ótimo p/ investimen-
to, excelente local. Ref:102a

CASA TÉRREA PRÓX. GUAPIRA
R$ 400.000,00

2 dorms sendo 1 suíte, arms embutidos,
entrada lateral, portão automático, 

2 vagas. Ref:226c

LINDÍSSIMO SOBRADO – JD.PARAÍSO
PLANTÃO NO LOCAL: R.ENG.JEAN BUFF 164
4 dorms sendo 2 suítes c/ arms, sala p/ 3 ambs,

coz planejada, dep.empreg, lavabo, quintal, 
piscina, churrasq, sl festas, entrada lateral, 

4 vagas. Estuda proposta. Ref: 229b

CENTRO COML JD.SÃO PAULO
R$ 480.000,00

2 wcs, 1 vaga. Excelente localização em
cima do metrô jd. São Paulo.

Oportunidade única. Ref:229c

SALAS COML SANTANA
PRÉ-LANÇAMENTO

40m², 1 vaga, próximo 
ao metrô Santana. 

Ref:r6

MARAVILHOSA RESID.
SERRA DA CANTAREIRA

620m²,3 casas, sendo residencial, caseiro 
e hóspedes, piscina, qd futebol 

e tênis c/ som, pomar, canil, venha conhecer.
R$ 850.000,00. Ref:226a

CASA TOTALMENTE
TÉRREA 10X20

Oportunidade só R$ 372 mil,
3 dorms., sala e coz. amplas,
varanda, quintal, 4 vgs. Aceita
financiamento. REF.: 76355

COND. FECHADO
NOVO

Tucuruvi, R$ 350 mil, 2 stes.,
living p/ 2 ambs, solarium, c/
churraqs., 1 vg., excelente

local. Só morar. REF.: 74279

LINDO SOBRADO
EM COND. FECHADO

Próx a Júlio Buono, R$ 390 mil, 
3 dorms., ste., living p/ 2 ambs., coz.

americana, lavabo, quintal c/ churrasq.,
1 vg. Entar e morar. REF.: 72708

APTO LAUZANE PAULISTA
R$ 310 MIL

2 Dorms., living p/ 2 ambs,
2 banh., 1 vg., 72m² úteis,

bom lazer, terraço, 
cond. baixo. REF.: 75418

ATENÇÃO PERMUTA
URGENTE 

(-) Ou (=) por 1 ou 2 aptos em Santana, sobrado altíssimo
padrão, em rua particular (Trav. Nova Cantareira) c/ 4
stes., closet, 3 sls., copa/coz., dep. de empreg., escr.,

pisc., acad., espaço gourmet, 2.600m² úteis. Vista para
Serra. Estudamos propostas. Fotos no site. REF.: 76417

APTO ÁGUA FRIA
C/ 92m² ÚTEIS
3 Dorms., ste., living 

p/ 2 ambs c/ sac., 
3 vgs., cond. baixo. 

R$ 455 mil. REF.:73449

APTO
AV. ULTRAMARINO

2 dorms., ste., sacada,
c/ churras., 54m², 

2 vgs., ótimo lazer.
R$ 370 mil. REF.: 76548

APTO
ÁGUA FRIA 

136m² A.ú, c/ 3 stes.,
living p/ 2 ambs., 

sacada gourmet, 3 vgs.,
lazer. REF.: 68766

JD. SÃO BENTO
VAGO

500m² de Á.C e 900m² de T.E. Reformado, 4
stes, living p/ 3 ambs., lareira, lavabo., copa/coz.,
dep. de empreg., lavanderia, quintal, canil, lazer,
piscina, churrasq., salão de festas, 6 vgs. Estuda
Proposta. Só R$ 2.300.000,00. REF.:72696

SOBRADO
CASA VERDE
3 dorms, ste., sala, lavabo, coz.,
área de serviço, quintal, garagem

p/ 3 autos, fino acabamento.
Fotos no site. REF.:75885

URGENTE APTO
BRÁS LEME 100m²

3 dorms, ste, living p/ 2 ambs., vago, 1 vg coberta
demarcada, dep. de empreg completa, lazer

completo, pisc. aquecida, quadra, salão de festas,
churrasq, próx a mercados, bancos, padaria e

academias. Só R$ 480 mil à vista. REF.: 75127

APTO SANTANA
PRÓX AO QUARTEL

Novo, 103m² úteis, 3 dorms, living ampliado,
varanda gourmet, home office, 3 vgs, de-
pósito privativo, ótimo condomínio, lazer
completo. R$ 710 mil. REF.: 63069
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APTO
SANTANA

2 Dorms c/ arms., living c/ piso lami-
nado, dep. de empreg., R$ 1.500,00
+ cond. Lazer completo, a 4 quadras

do metrô Santana. REF.: 76179

APTO
SANTA INÊS
2 Dorms., 2 vgs., 
semimobiliado, 
R$ 1.100,00. 
REF.: 76418

SALÃO
COMERCIAL
Em ótimo ponto c/ mezanino,

garagem no subsolo p/ 
14 carros. Muito bom na 

Parada Inglesa. REF.:75775

PRÉDIO
COMERCIAL

19 Salas, 9 wc., 7 vgs.,
Voluntários da Pátria, 

R$ 16 mil. 
REF.: 75605

SALA COMERCIAL
EM SANTANA

R$ 1.100,00 
o aluguel já incluso 
o cond, IPTU, luz e
água. REF.: 75183

SALÃO PRONTO
P/ ESCOLA

Santana, R$ 6.000,00
c/ 5 salas, 3 vgs no recuo, 
3 wc., ponto maravilhoso.

REF.:75984

*ADMINISTRAÇÃO *LOCAÇÃO *VENDAS

3883-3883TEL
FAX

:

Av. General Ataliba Leonel, 2.747
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www.haroldolopes.com.br
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APTO
PDA INGLESA

2 dorms, ótima distribuição
1vg ao lado do metrô Parada
Inglesa. Só R$300.000,00.

COD.1-5292.

APTO
SANTANA

Oportunidade apto 150m2 a.u,
3vgs, 3stes, lazer completo.

R$850.000,00. 
COD.1-5673

SOBRADO 
PQUE VITÓRIA  
3 dorms, 1ste, banh social,
sala p/ 2ambs, lavabo, coz,

quintal, churrasq. 2 vgs.
Novo. R$ 500.000,00 

Fotos site COD. V3-5739

CASA
VL GUILHERME

Linda casa Vila  Guilherme
3dorms, 1ste, coz. copa, 

4 banhs, 10vgs, 500 m2 A.C.
Fotos site. COD.V2-2673

APTO
PDA INGLESA
3 amplos dorms sendo 1ste
c/terraço, 4vgs, churrasq. 

Rua Tranquila. Próximo metrô.
R$ 550.000,00 COD.3-5244

APTO
STA TERESINHA
Apto  2dorms, c/arm, living c/ ter-

raço, coz. planejada, 1vg, lazer.
Bem localizado.  Aceita financ. 

R$ 350.000,00. COD.1-5675

SOBRADO
TUCURUVI

3 dorms, 1ste, c/ A.E, sl 2 amb, ampla
coz. dep. emp. piscina, churrasq.

5vgs, 5x37. Vago. Doc Ok Ac. imóvel
c/ parte de pagto. R$ 630.000,00
Fotos site COD.V3-5672

CASA VL 
NOVA MAZZEI

Casa térrea 2 ds, sl,  coz. banh, lavand.
quintal, 2 vgs. Terreno 9x22 Ac. financ.

Ótimo imóvel. R$265.000,00  
Fotos site COD.V2-2666

SALÃO COMERCIAL
PDA INGLESA EM EXPOSIÇÃO
Ótimo ponto comercial 1.130m2 a.c  Medindo

400 m2 p/ Av Gal. Ataliba + 810m2 p/ 
Rua Lucas Freitas. O melhor negócio da

Região. Ver Av Gal Ataliba Leonel Nº2.515 
+ R. Lucas De Freitas Nº115

SOB. PDA INGLESA
EM EXPOSIÇÃO

3 dorms, 1ste, 4vgs, 5x25
R$ 590 mil. Ver a 
Rua Guanapus Nº71
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APTO
PDA INGLESA
Rua Borges - 2dorms, sala,
coz, 1banh, área de serv,

1vg. Pintura nova.
R$1.100,00. Ref.0713 

APTO 
VL PAIVA 

Rua Lontra - 4dorms, 1ste,
sala, coz, 2 banhs, área de
serv, 2vgs. 3 dorms c/A.E.
R$1.700,00. Ref. 0816

CASA
PDA INGLESA
Rua Paulo Avelar - 2dorms,
sala, coz, 1 banh, área de
serv. quintal, ent. lat. 1vg.
R$1.300,00. Ref.0692

CASA
VL IZOLINA MAZZEI

Rua Anacleto - 4 dorms, sala,
coz e copa, 2banhs, área de serv,
quintal, ent. Lat. 2vgs. Possui 1

churrasq, sala c/ 2ambs.
R$1.800,00  Ref.0585

SOBRADO 
VL PAIVA

Rua Tapirai - 3 dorms, 1ste, 2 sls,
coz, 2 banhs, área de serv, dep.

emp quintal, ent. lat. 4vgs. Amplo
quintal, churrasq. e forno c/pia.

R$2.500,00. Ref.0704 

SOBRADO
PAULICEIA
Av Mal Eurico G. Dutra 

2 dorms, sl, coz., 2 banhs,
área de serv, 1vg.

R$1.300,00. Ref. 0601

SALÃO COML
VL MAZZEI
Av Mazzei - 1 sala, 2

banhs, 170m2. Possui 1
recepção R$2.200,00.

Ref.0569

SALA COML
JD SÃO PAULO 

Av Luiz D. Villares
1sala, 1 banh, 65m2.

R$1.500,00. Ref.0449
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Cr. 8.601J

2221-2877
www.abmimoveis.com.br

Rua Felipe
Gadelha, 74 

Santana
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s APTO. SANTANA
3 DORMS. - 2 GARS. 

dorms. c/ arms. sala c/ varanda coz. planeja-
da, lazer c/ piscina quadra churrasqueira sl.
festas -  R$ 2.200,00 + encargos - RF. 872

APTO TREMEMBÉ
3 DORMS. - GAR.

Ampla sala, 2 banheiros sociais, dep. empre-
gada c/ wc. prédio s/ elevador - cond. baixo -

R$ 1.600,00 + encargos  - RF. 653.

APTO. SANTANA
2 DORMS. - 2 GARS.

Sl 2 ambts., dorms. c/ arms., dep. empregada c/
wc - gar. privativas- sl festas - próx. Braz Leme -

R$ 1.600,00 + encargos L - RF. 833.

APTO. PERDIZES
1 DORM. - GARAGEM

Próx. Av. Sumaré, ótimo prédio, sala, cozi-
nha, área de serviço, localização ótima -

R$ 1.100,00 + encargos -  RF 529.

STA. TEREZINHA 
APTO. 2 DORM. 

Sala, cozinha banheiro, prédio s/ elevador,
água e luz individual, s/ condomínio - 

R$ 900,00 + encargos - RF. 290.

FREGUESIA DO Ó  
SOB - 2 DORMS. GAR.
sala c/ terraço, lavabo cozinha quintal

garagem coberta ótimo local - 
R$ 1.300,00 + encargo - RF629.

FREGUESIA DO Ó
SOB. - 3 DORMS. (STE)
Ótima sala c/cozinha americana, novo,

primeira locação, garagem 
R$ 1.550,00 + encargo - RF.111.

CASA TÉRREA
FREGUESIA DO Ó
1 dormitório, sala cozinha, quintal ,

garagem p/ carro pequeno - 
R$ 900,00 + encargo - RF 698.

SANTANA
CASA TÉRREA

3 dorms. sala, quintal, garagem p/ 
2 carros, próx. Voluntários e metrô - 

R$ 2.500,00 + encargo - RF 64

SANTANA
CONJUNTO COMERCIAL
4 salas, copa, banheiro, ótimo para

escritório em geral, próx. metrô Santana 
R$ 1.500,00 + encargos - RF. 222.

GALPÃO
CUMBICA

Área construída 565m², pé direito alto,
escritório, vestiário, próx. Dutra, rua asfalta-

da - R$ 7.500,00 + encargos - RF. 588.

VILA M ARIANA
APTO. 3 DORMS. - 2 GARS.

Sala com varanda, uma suíte, dormitórios
com armários, lazer total, próx. metrô.

Aluguel R$ 2.600,00 + encargos – RF.403.

www.nlconsultoria.com

Av. Zunkeller, 509 - sala 7
Mandaqui

APTO IMIRIM OPORTUNIDADE
ÚNICA - LIGOU COMPROU

2 dorm sendo 1ste tudo c/arms Sl c/ 2 ambs
c/sanca e sacada 2 vagas individuais - Só

R$295.000,00 Fotos no site ref:512 Cod:CR

APARTAMENTO LINDO
R$ 245 MIL - IMIRIM

2 dorm 1 sala 2 amb c/sanc e sacada, 
1 coz, 1 banho, vaga coberta, área de
seviço. Fotos no site Ref:595 Cod:T1

APARTAMENTO SENSACIONAL
R$ 235 MIL

2dorm c/ AE 1 sala 2 amb c/sacada, 1 coz
planejada,1 banh, 1 vaga, 1 área lazer

completa. Fotos no site ref:599 Cod:T2

PRÓX. AO LARGO
DO LIMÃO

Apto 2 dorm, sala, coz, banheiro, 1 vaga.
Excelente oportunidade - R$ 265.000,00
Fotos no site ref:600 Cod: AD

APTO SANTA TEREZINHA
SÓ R$ 260 MIL

2 Dorm c/ arm, sala 2 amb,
1 vaga, lazer completo;

Foto site Ref:366 Cod.CR

ÁGUA FRIA
R$ 325 MIL

3 Dorm c/ arm, sala 2 amb c/
sanca e sacada, lazer completo

Foto site Ref. 369 Cod.CR

APTO MARAVILHOSO 50m DO SHOPPING
SANTANA PARQUE OPORTUNIDADE

3 stes sendo 1 c/ closet,sala ampliada c/ va-
randa gourmert 142m2 a.u, 3 vgs por apenas
R$ 905.000,00. Foto site Ref:417 Cod:CR

APARTAMENTO PRÓX. SHOP.
SANTANA - R$ 210 MIL

2 dorms, 1sala 2 amb, 1 coz, 1 banh,
1 área Salão de festa, quadra, play.

Fotos no site Ref: 570 Cod:T3

APARTAMENTO
LINDO - R$ 298 MIL
3dorm sendo 1 ste c/ ae 1 sala 2 amb c/ sac
1 coz. planejada 1 banh, 1 vaga, área lazer
completa. Fotos no Site ref:520 Cod:T4

SOBRADO PRONTO P/ MORAR
PRÓX. AO SUPERMERCADO

BERGAMAIS
2 dorm sendo 1 ste c/ hidro,
1 sala c/ 2 amb c/ lavabo,
1 coz ampla 4 banheiros, 
2 vagas, edícula no fundo
c/ banheiro e churrasqueira.

Venha conhecer! 
R$ 370.000,00. Fotos no 

site Ref:425 Cod:AD
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APTO MARAVILHOSO 300m DO
SHOPPING SANTANA PARQUE
2 dorm c/ arms, sl 2 amb c/ sacada e sanca

coz em porcelanato, tudo de 1ª. Só
R$325.000,00 Fotos no site ref;494 Cod:CR

EXCELENTE LOCALIZAÇÃO
R. COPACABANA

3 dorm, 1 sala 2 amb, 1 coz. americana,
1 banheiro R$1.500,00 mais condomínio
Fotos no site ref:604 Cod:AD

GALPÃO COM 
332m2 - 9,5 X35 m
Na entrada tem 2 salas c/ banheiros.
Excelente localização - Casa Verde
Alta. Foto no site ref:602 Cod: AD

SOBRADO PRÓX. SHOP.
SANTANA - R$ 450 MIL
2 Dorm ,1 sala 2 amb 1 coz 2 banhs, 
2 vagas cobertas 1 área c/ dep, quin-

tal. Fotos no site ref:567 Cod:T5

A 200m DO SUPERMERCADO
ANDORINHA

2 dorm c/ ae , coz. tipo americana, sala 2 amb,
ár. serv, 1 vaga, Lazer completo R$1.000,00

+ condomínio. Fotos no site ref:606 Cod: AD

Creci: 12729-J

primazia@primaziaimoveis.com.br

2950-3343
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APTO.VAGO JD.S.PAULO - R$ 380.000,00
Edifício s/elevador, térreo, 70m² útil, 2 dorms. 

mais escritório, sala, ótima cozinha, lavanderia,
garagem. Próximo a estação do metrô. REF.:1479

CASA SEMITÉRREA JD. S. PAULO - TERR. 310m² R$ 800.000,00
Abaixo do valor do mercado, quintal grande, garagem fechada,
edícula, sala 3 amb, 3 dorms. face norte, aceita facilidade

no pagamento, “imóvel precisa de reforma.” REF.:1475

APTO ALTO DE SANTANA VAGO - RUA PEDRO DOLL 146m² ÚTIL
2 por andar, c/ vista para a Serra da Cantareira, andar alto, 

3 dorms (2 closet), todos c/ sacada, sl 3 ambs. c/ varanda, lareira,
coz. compl, dep. empr, 2 vagas, face norte. Ref.: 1478 

CASA JD. S. PAULO - R$ 450.000,00
Ótimo local residencial, terreno de 8X31, quintal

grande, 2 vagas, 4 dorms., 2 salas, ent.lateral e demais
dependências, imóvel precisa de reforma. REF.: 1442

APTO VAGO ÁGUA FRIA - R$ 320.000,00
Próximo a Av. Nova Cantareira, andar alto, excelente

estado de conservação, c/ 2 amplos dormitórios, 
sala 2 ambs., 2 wc, 85m² útil, 1 vaga. REF.: 1480 

APTO VAGO JD. S. PAULO - R$ 310.000,00
Localizado na Av. Leôncio de Magalhães, com vaga, p/ 1

auto, 2 dorms., sala, ótima cozinha, lavanderia, reformado,
edifício s/elevador. Condomínio R$ 200,00. Ref.: 1473

R. Gaspar Soares, 353
Jd. São Paulo

SOBRADO COML JD. SP - Próx. Metrô, 6 sls, 1copa,1 coz, 4wc, 1 á. serv, 6 vgs. .....R$ 3.200,00.....Ref.: 0300
CASA EM CONDOMÍNIO - 1 dorm., sl.,coz. americana, wc. Condomínio baixo.....R$    800,00.....Ref.: 0371
CASA RESIDENCIAL VL. I. MAZZEI - 1 dorm., sl, coz., 1 banh., lav., s/vaga.......R$    870,00.....Ref.: 0061
SALA COML. JD.S.PAULO - Aprox.20m², 1 banheiro, s/vaga...............................R$    530,00.....Ref.: 0132
APTO STA. TEREZINHA - 170m² útil, 3 dorms. (1ste), 2 sls., copa, coz., 1vg. ......R$ 2.500,00.....Ref.: 0463
CASA TÉRREA HORTO FLORESTAL –  Nova, 690m² útil, 3 suítes, 8vgs. ..............R$ 5.500,00.....Ref.: 0464
SOBRADO JD. FRANÇA - Reformado, 2dorms.c/a.e., quintal, dep. compl., gar.1 auto.......R$ 2.300,00.....Ref.: 0461
SOBRADO COML SANTANA - 5 salas, 4 banhs. Ideal p/ clínica..........................R$ 2.700,00.....Ref.: 0053

APTO-CACHOEIRINHA
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO

50m², 2 dorms, sala c/ 2
ambs, varanda,1 vaga, pisci-
na, churrasq,quadra, sl fes-
tas, academia, playground.
R$ 250 mil. Ref: AP 0537

VILA GUILHERME
TERRENO 10 X 21

Frente - Casa Térrea,
Fundos - Sobrado,

garagem para 3 carros.
R$ 450 mil. Ref: PL 2

APTO NOVO
NA FREGUESIA
70m², 3 dorm c/ suíte,
1 vg, lazer completo.

R$ 360 mil.
Ref: AP 0323

APTO-REFORMADO
FREGUESIA

50m², 2 dorm, 1 vaga.
Próx. Edgar Facó.

R$250 mil.
Ref:  AP 0520

APTO NOVO
LAUZANE

110m², 3 dorm c/ suíte,
2 vgs, 200m Shopping

Santana Parque.
R$ 668 mil. Ref:  AP 0367

CASA
VILA MARIA

100m², 2 suítes, 4
vagas. Cond. Fechado.

R$ 425 mil.
Ref:  CA 0006

APTO
VILA MARIA

65m², 3 dorm c/ suíte, 2
vgs, Lazer completo.

Andar alto. R$ 390 mil.
Ref:  AP 0293

R. Coronel Jordão, 359
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APTO-PRÓX. METRÔ
TUCURUVI
3 dorms, 1 vaga, apto

novo, prédio com piscina,
sal. de festas, sacada.

Cond. baixo.
R$ 1.300,00 Ref: AP 0604

APTO
LAUZANE

2 dorms, sala p/ 2
ambs, 1 vaga, prédio
c/ piscina,churrasq, sl.
de festas. R$ 1.400,00
+ cond. Ref: AP 0598
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COBERTURA
ÁGUA FRIA

3 dorms(1 suíte), 160m²,
duplex, andar de cima com

churrasqueira e piscina.
R$ 585 mil. Ref: CO 0009

ZONA LESTE
VILA GUILHERMINA

2 dorms,sala com
sacada,1 vaga de

garagem. R$ 250 mil.
Ref: PL 1

APTO
CONSOLAÇÃO

1 dorm com armários,
sala 2 ambs, 1 vaga,

local privilegiado.
Excelente oportunidade!

R$ 385 mil. Ref:AP 0643

EXCELENTE APTO
ÁGUA FRIA

Todo reformado, 4 dorms., 1 ste., 2 vgs, 170m².
Impecável, com lazer maravilhoso. Agende sua

visita! R$ 1.100.000,00 / Cod. PR205

GALPÃO
IMIRIM 920m²

Ótimo local - Excelente oportunidade.
Estuda proposta. 

R$ 2.000.000,00 / Cod. PR223  

SOBRADO NOVO EM 
CONDOMÍNIO - TUCURUVI 

Confortável e com ÓTIMA segurança. 3 dorms.
(1 ste), 2 vagas, ótimo acabamento.

Confira! R$ 398.000,00 / Cod. PA9034

SOBRADO PRÓX. AO
METRÔ PARADA INGLESA

Ótima localização, com duas frentes, 
2 dorms., 2 vagas. Aceita financiamento!

R$ 430.000,00 / Cod. PR003

EXCELENTE APARTAMENTO
ÁGUA FRIA

Terraço Gourmet, 4 dorms., 2 stes, closet, sala
ampla p/ 2 ambientes, varanda, 4 vagas. Lazer

COMPLETO. R$ 850.000,00 / Cod. PR186

APTO SANTANA
PRÓX. AO METRÔ

Ótima oportunidade! Sala ampla com 2 amb.,
2 ótimos dorms., terraço. Apartamento 

com 90m². R$ 260.000,00 / Cod. PR35

APARTAMENTO NOVO
SANTANA

Varanda gourmet, andar alto, 4 stes., 4 vagas. Apto c/ 200m².
CONFIRA ESTA OPORTUNIDADE. Preço abaixo do avaliado
SOMENTE ESTA SEMANA! R$ 1.500.000,00 / Cod. PR202

APARTAMENTO
MANDAQUI

Prédio moderno, condomínio de baixo valor,
andar alto, 3 dorms., 1 vaga, sacada. Lazer
completo! R$ 340.000,00 / Cod. PR157

APARTAMENTO 80m²
SANTANA

Andar alto, amplo, ensolarado. 3 dorms, 
1 vaga. Próximo ao metrô e ao comércio.

Venha conferir! R$ 400.000,00 / Cod. PR75

APARTAMENTO
MANDAQUI

3 dorms., 1 ste., 1 vaga. Piscina aquecida,
academia. Imóvel com 71 m². Bem distribuído e
bem localizado. R$ 380.000,00 / Cod. PR43

3539-1802
www.paraisoimoveispremium.com.br

R. Dom Henrique Mourão, 204 - Santana
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Vendas, Locações, Lançamentos, Financiamento e Consultoria

2 dorms, sala, coz, wc, lav.,
s/garagem, reformado. Conj. Res

Nações III. Direto com o proprietário
R$ 210.000,00 à vista

2204-8726/99632-4537 Dr. Gallo
3423-4829/97447-4490 Ana Lúcia

VENDO APTO B. LIMÃO SANTANA
Lindo sobrado, seminovo,

3 suítes, arms. embs. de 1ª,
sala 2 ambs. c/ sanca e jardim de

inverno, porcelanato, 4 vagas,
churrasqueira, fotos no site VE27331
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R$ 720 mil  F: 2236-0101

C/ 500m², garagem fechada
p/ 6 autos, piscina, sala

3 ambs., copa, coz., q.e.,
lavabo, lavand., churrasq.,
jardim R$ 2.500.000,00

VENDO CASA em
COND. FECHADO
JD. FLORESTA
Creci: 73764 F: 99975-1368

VILA MARIA•RUA ARARITAGUABA
Terreno 12x41=492m², c/ sobrado de

3 dormitórios, 3 amplos salões comerciais,
mais 5 casas de vila nos fundos. Ótimo local.
R$ 1.380.000,00•Dir c/ propr. F: 2973-0781

CASA À VENDA, PRÓX. AO SHOPPING E METRÔ TUCURUVI
2 dorms, sala, coz., banh., jd de inverno + 1 dorm, coz.,

banh + 1 salão c/ banh. Terreno 8x20. R$ 350 mil
Tels: 2994-3319

VENDO TERRENO 9X23
Todo documentado. Rua Maraã - Vila Medeiros - Zona Norte.

Base R$ 250 mil. Aceito contra oferta!
Tel.: 99659-1505 - Roberto

ALUGA-SE PARADA DE TAIPAS
Terreno aprox. 3.000 m² R$ 5.000,00

FONES: (11) 4718-4044 / (11) 99950-2788

ALUGA-SE PARADA DE TAIPAS
GALPÃO 500 m² R$ 5.000,00

FONES: (11) 4718-4044 / (11) 99950-2788

SOBRADO ALPES DA CANTAREIRA - SEM COND.
2 dorms., saleta, copa, coz., gar, amplo qtal., próx. a portaria D.
Alameda dos Colibris, R$ 1.500,00 fiador ou depósito Cr. 8396
Tr. c/ Epson F: 98155-0425


